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Rapportering om arbeid med kulturminneplan 
 
 
Vi mottok 100 000 i støtte fra Hordaland fylkeskommune i år, til arbeid med registrering av 
kulturminner og revidering av kommunens kulturminneplan.  
 
 
Midlene er blitt brukt til å registrere kulturminner som er prioritert i kommunens 
kulturminneplan i Askeladden. En person er blitt ansatt med et 3-måneders engasjement, for 
å befare, fotografere og registrere GPS-posisjon for kulturminner. Midlene har gått til lønn til 
en person på et 3-måneders engasjement, utgifter forbundet med registrering (reiseregninger 
osv), samt til innkjøp av nødvendig utstyr.  
 
 
Vi har kartlagt almannavegen i Røldal, for å identifisere de delene av veien som burde 
vernes om og de delene som var gått tapt. Dette arbeidet har vært verdifullt i sammenheng 
med den nye områdeplanen for Røldal. Vi har også registrert andre ferdaveger som veien 
over Røldalsfjellet, også den stien som går i høyden over skaret (der folk gikk for å unngå 
skred). 
 
 
I tillegg har vi registrert støler. Vi har befart flere støler som er registrert i Askeladden, men 
også mange som ikke var registrert. Det var ca. 56 støler i Odda registrert i Askeladden, nå 
er tallet nesten doblet, og vi har fotografert og hentet inn informasjon om mange av dem, og 
lagt foto inn på Kulturminnesøk. Arbeidet har også resultert i at innbyggere har sendt inn foto 
og annen informasjon om støler. Eiere av støler har også kontaktet byantikvar for å få hjelp til 
søknader, og vi har hjulpet til med to søknader for støler.  
 
 
Kommunens kulturminneplan er også blitt revidert, og en ny utgave 2017-2022 ble 
enstemmig vedtatt av Odda kommunestyre 26. oktober. Planen er i hovedsak rullert, mange 
tiltak er gjennomført, og et par kulturminner som må ha vært utelatt ved en feiltakelse 
(lokomotivet Nautilus og kulturstien Hjøllo-Mannsåker) er blitt lagt til. Planen er omorganisert 
i henhold til Riksantikvarens mal, den har noen nye kapitler i tråd med denne malen og den 
er omskrevet, men selve innholdet er i all hovedsak identisk med forrige.  
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Kulturminneplanen vil tjene som retningslinje og arbeidsdokument for de som i fremtiden vil 
arbeide med kulturminner i kommunen. Byantikvar slutter i stillingen 22. november, og det 
har vært viktig å få planen vedtatt innen denne datoen.  
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
For Kultur 
 
 
 
 Jorunn Monrad 
 Byantikvar 
 
 
 
 
 
 
Kopi: 
Elizabeth Warren    
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